22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 177.

Brașov, Luni, Marți 8 (20) August

1889.

Brașov, 7 August.

Discușiunea asupra importan-
ței toasturilor împărătesci, rostite
în Berlin la prânzul de gală dat
în onoarea monarhului nostru, se
continuă cu multă vioiciune atât
în diarele din întru, cât și în cele
din străinătate.